別記第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk157524297][bookmark: _Hlk43539434]萩市山陰本線利用促進補助金企画申請書

萩　市　長　あて

	申込団体名
	：

	代表者
	：

	所在地
	：

	電話番号
	：　　　　－　　　　　－

	担当者名
	：
（電話：　　　－　　　　－　　　）

年度において、萩市山陰本線利用促進補助金の交付を受けたいので、萩市山陰本線利用促進補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付資料
（１）　事業計画書及び収支予算書
（２）　申請団体の活動内容がわかる書類（会則や規約など）
（３）　その他市長が必要と認める書類

事　業　計　画　書

１　申請者の概要
	団体名

	代表者（役職）氏名
	（　　　　　）

	所在地

	資本金又は出資金等
	　　　　　　　　　　　　　円

	構成員数
	　　　　　人

	創設年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業内容

	担当者職氏名
連絡先（電話）

２　事業内容
	事業の概要

	事業の目的と効果

	参加人数予定

	実施予定期間

	実施予定場所

※用紙が足りない場合は、Ａ４版で別途添付してください。
収　支　予　算　書

１　収入の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	自　己　資　金
	円

	市　補　助　金
	円

	計
	円

２　支出の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円